



Når vores erfarne teknikere sørger for installation, test og idriftsættelse, er der fokus på optimal driftsikkerhed og beskyttelse af dine aktiver.

Det er vigtigt at verificere, at alt nyt eller modificeret eludstyr fungerer efter hensigten; at det er installeret og konfigureret til optimal beskyttelse og systemkontinuitet. Hvis systemet ikke er korrekt testet, eller hvis indstillingerne ikke er korrekt konfigureret, kan selv det bedste udstyr ikke beskytte din investering, levere driftskontinuitet og opetid eller beskytte dine medarbejdere mod farerne fra elektrisk stød.

Som producent af systemer til strømkvalitet og -distribution er klar med installering, test og idriftsættelse - og altid med driftsikkerhed, overholdelse af standarder og udstyrs- og personsikkerhed for øje.

Samarbejde med Eaton

Eatons serviceteam har sørget for installation, test og idriftsættelse af eludstyr siden 1990'erne. Vores service teknikere modtager løbende kurser og træning af Eaton og eksterne leverandører, så de altid er opdateret på den seneste udvikling indenfor udstyr, installation og processer.

Denne viden giver mulighed for at udføre korrekt kontrol, såsom undersøgelser af strømsystemer, såvel som udføre tests for godkendelse af et helt elsystem inden strømforsyningen sættes i drift. Ydermere betyder et "single point of contact" for designfagfolk, installatører og slutbrugere, at samarbejde med Eatons serviceteam er nemt og omkostningseffektivt.

EATON

Powering Business Worldwide

Fordelene ved at arbejde med Eaton

Udvidet garantidækning	Den almindelige fabriksgaranti forlænges med 12 måneder på Eaton udstyr, når installationen og idriftsættelsen udføres af Eaton.
Omfattende standardiserede testprocedurer	Vi opfylder branchestandarderne, som giver jer en nøjagtig og upartisk vurdering af systemets egnethed og pålidelighed.
Overholdelse af IEC-standarder	Vores serviceteam er en professionel uafhængig afdeling af Eaton og er kvalificeret til at teste i henhold til IEC-standarderne.
Højt uddannet og erfarent personale	Uddannet indenfor lysbuesikkerhed hos Eaton og andre leverandører. Deltager aktivt i tekniske foreninger såsom IEC og samarbejder blandt andet med forsyningsselskaber
Direkte adgang til fabriks- og ingeniørpersonale	Hurtig problemløsning i forhold til betjenings- og installationsfejl af udstyr.
Kalibreringsprogram til ISO-godkendt udstyr og brug af det nyeste og mest teknisk avancerede testudstyr og software	Sikrer at godkendelsestests udføres effektivt, omfattende og præcist.
Meget erfarne og lokale supportteams	Vores uddannede personale og stærkstrømsingeniører er placeret lokalt i hele EMEA, så vi er der, når du har brug for det.

Om Eatons servicetjenester

Eatons serviceteam arbejder professionelt og uafhængigt af Eatons produktionsafdeling og tilbyder en omfattende portefølje af tjenester og løsninger, der er skræddersyet til alle trin i en strømforsynings livscyklus. Vores tjenester integrerer og optimerer alle elementerne i en strømforsyning for at sikre, at den er i overensstemmelse med de driftsmæssige målsætninger. Uanset om der er tale om en forsyningsvirksomhed, en producent, et datacenter eller et hospital, eller et helt andet marked, så hjælper vi med at holde strømforsyningen sikker, effektiv, cybersikker og pålidelig.

Kontakt din lokale Eaton-repræsentant eller besøg [Eaton.dk/services](https://eaton.dk/services) at få mere at vide om Eatons services eller for et tilbud på installation af Eaton

Eaton
EMEA Headquarters
Route de la Longeraie 7
1110 Morges, Switzerland
Eaton.eu

© 2022 Eaton
Alle rettigheder forbeholdt
Publikationsnr. SA181012DK
Februar 2022

Der tages forbehold for ændringer af produkterne, af oplysningerne indeholdt i dette dokument og det samme gælder eventuelle fejl og udeladelseer. Fotos og billeder erstatter ikke et specifikt layout eller funktionalitet. Det samme gælder for varemærker (især Eaton, Moeller og Cutler-Hammer). Eatons vilkår og betingelser er gældende, som angivet på Eatons websteder og ordrebeholdelser.

Eaton er et registreret varemærke.

Alle andre varemærker tilhører deres retmæssige ejere.

Følg os på de sociale medier og få de seneste produkt- og supportnyheder.

